SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Pró-Reitoria de Graduação

Gabinete da Pró-Reitora
Campus Prof. João David Ferreira Lima –CEP 88040-900

Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil
E-mail – pibid@contato.ufsc.br

EDITAL No 93/PIBID-UFSC/2013 de 06/02/2017

O Coordenador Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID) da
Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do
processo seletivo simplificado de bolsistas de iniciação à docência, selecionados a partir do EDITAL Nº
087/PIBID-UFSC/2013, de 01 de dezembro de 2016, na forma da legislação vigente.

SUBPROJETO: MATEMÁTICA

COORDENAÇÃO DE ÁREA: NEREU E. BURIN e FLÁVIA T. GIORDANI

Nome do bolsista Matrícula Situação (aprovado
ou classificado)

MARCELLY ELIZANDRA DE AGUIAR 16203751 APROVADA

AMÉRICO MANUEL PORTILLA LLERENA 15150460 APROVADO

LUCAS MICHES ZUNINO 16250254 APROVADO

ISABELLE SLVA AMORIELLE 14200968 APROVADA

* Classificado: aquele que ocupará a vaga destinada em edital.
* Aprovado: Aquele que ficará em lista de espera.

HAMILTON DE GODOY WIELEWICKI
Coordenador Institucional PIBID UFSC

mailto:pibid@contato.ufsc.br

	Pró-Reitoria de Graduação